
Četvrtak, 29. svibnja 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 673 - broj II 

Općina Matulji 
8. 

Na temelju članka 28. Statuta Općine Matulji (»Slu
žbene novine« Županije primorsko-goranske 10/93 i 19/93), 
a u svezi s člankom 5. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 
Matulji (»Službene novine« Županije primorsko-goranske 
17/94), Općinsko vijeće Općine Matulji, na sjednici održa
noj dana 09. svibnja 1997. godine donosi 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika i članova 

Mandatne komisije 
Općinskog vijeća Općine Matulji 

I. 

U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine Matu
lji, izabiru se: 

1. Za predsjednika - KORALINA ZUZZI, iz Matulja, 
Kvarnerska cesta 25, 
2. Za člana - VINKO BROZINA iz Šapjana, Rupa 42, 
3. Za člana - RANKO SUŠANJ iz Matulja, Put M. Sušanj 

II. 

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 021-05/97-01/03 
Ur.br.: 2156-04/97-01/03 
Matulji, 09. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 

Opunomoćenik župana 
Županije 

primorsko-goranske 
mr. Željko Glavan, v.r. 

9. 
Na temelju članka 28. i članka 30. Statuta Općine Matu

lji (»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 
10/93 i 19/93), Općinsko vijeće Općine Matulji, na sjednici 
održanoj dana 09. svibnja 1997. godine donosi 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika Općinskog vijeća 

Općine Matulji 

I. 

Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Matulji 
izabire se MARIO ĆIKOVIĆ, ing. iz Matulja, Žrtava faši
zma 10. 

H. 

Ovo rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 021-05/97-01/03 
Ur.br.: 2156-04/97-01/03 
Matulji, 09. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 

Privremeni predsjednik 
Ivan Trinajstić, v. r. 

10. 
Na temelju članka 28. i članka 30. Statuta Općine Matu

lji (»Službene novine« Županije primorsko-goranske 10/93 
i 19/93), Općinsko vijeće Općine Matulji, na sjednici održa
noj dana 09. svibnja 1997. godine donosi 

RJEŠENJE 
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Matulji 

I. 

Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Matulji 
izabire se EDUARD KALOKIRA, dipl. ing. iz Matulja, 
Mihotićev prolaz 13. 

II. 

Ovo rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 021-05/97-01/03 
Ur.br.: 2156-04/97-01/03 
Matulji, 09. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 

Privremeni predsjednik 
Ivan Trinajstić, v. r. 

11. 
Na temelju članka 28. i članka 45. Statuta Općine Matu

lji (»Službene novine« Županije Primorsko-goranske 10/93 
i 19/93), a u svezi s člankom 88. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Matulji (»Službene novine« Županije pri
morsko-goranske broj 17/94), Općinsko vijeće Općine Ma
tulji, na sjednici održanoj dana 09. svibnja 1997. godine 
donosi 

RJEŠENJE 
o izboru načelnika 

Općine Matulji 

I. 

Za načelnika Općine Matulji, izabire se RADIVOJ 
MARMILIĆ, dipl. oec, iz Matulja, Cesta dalmatinskih bri
gada 28. 

http://Ur.br
http://Ur.br
http://Ur.br


Stranica 674 - broj 11 SLUŽBENE NOVINE Četvrtak, 29. svibnja 1997. 

11. 

Ovo rješenje objavit će. se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 021-05/97-01/03 
Ur.br.: 2156-04/97-0L/03 
Matulji, 09. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Mario Ćiković, ing., v. r. 

12. 
Na temelju članka 28. i članka 45. Statuta Općine Matu

lji (»Službene novine« Županije primorsko-goranske 10/93 
i 19/93), a u svezi s člankom 88. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Matulji (»Službene novine« Županije pri
morsko-goranske broj 17/94), Općinsko vijeće Općine Ma
tulji, na sjednici održanoj dana 09. svibnja 1997. godine 
donosi 

RJEŠENJE 
o izboru zamjenika načelnika 

Općine Matulji 

I. 

Za zamjenika načelnika Općine Matulji, izabire se HA-
ROLD LUČIN, ing. iz Matulja, Šmogorska cesta 37. 

II. 

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 021-05/97-01/03 
Ur.br.: 2156-04/97-01/03 
Matulji, 09. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Mario Ćiković, ing. 

13. 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Matulji (»Slu

žbene novine« Županije primorsko-goranske 10/93 i 19/93), 
a u svezi s člankom 24. Poslovnika Općinskog vijeća Op
ćine Matulji (»Službene novine« primorsko-goranske 17/ 
94), Općinsko vijeće Općine Matulji, na sjednici održanoj 
dana 09. svibnja 1997. godine donosi ' 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika i članova 

Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost 
Općinskog vijeća Općine Matulji 

1. 

U Komisiji za Statut, Poslovmk i normativnu djelatnost 
Općinskog vijeća Općine Matulji, izabiru se: 
1. Za predsjednika - SPARTACO ČRNJARIĆ, iz Jur-
dani, Jušići 58/a, 
2. Za člana - MARIO ĆIKOVIĆ, ing. iz Matulja, Žrtaya 
fašizma 10, 
3. Za člana - INGRID MRĐEN , iur, iz Matulja, Kvar
nerska cesta 23. 

11/ 

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 021-05/97-01/03 
Ur.br.: 2156-04/97-01/03 
Matulji, 09. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Mario Ćiković, ing., v. r. 

14. 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Matulji (»Slu

žbene novine« Županije primorsko-goranske 10/93 i 19/93), 
a u svezi s člankom 23. Poslovnika Općinskog vijeća Op
ćine Matulji (»Službene novine« Županije primorsko-go
ranske broj 17/94), Općinsko vijeće Općine Matulji, na 
sjednici održanoj dana 09. svibnja 1997. godine donosi 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika i članova 
Komisije za izbor i imenovanje 

Općinskog vijeća Općine Matulji 

I. 

i U Komisiji za izbor i imenovanje Općinskog vijeća Op
ćine Matulji, izabiru se: 
1. Za predsjednika - RADIVOJ SUŠANJ, ing. iz Jurdani, 
Jušići 30, 

'2. Za člana - LORENCO ČERNEKA iz Matulja, V. 
Gortana 10/a, 
3. Za člana - DAVOR KALČIĆ, ing. iz Lipe, Lipa 48. 

\ II. 

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 021-05/97-01/03 
Ur.br.: 2156-04/97-01/03 
Matulji, 09. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Mario Ćiković, ing., v. r. 



Četvrtak. 29. svibnja 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 675 - broj U 

15. 
Na temelju članka 21. Zakona o braku i porodičnim 

odnosima (»Narodne novine« (pročišćeni tekst) 51/89 i 59/ 
90). i članka 28. i 39. Statuta Općine Matulji (»Službene 
novine« Županije primorsko-goranske broj 10/93 i 19/93), 
Općinsko vijeće Općine Matulji, na sjednici održanoj dana 
09. svibnja 1997. godine donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju vijećnika 

Općinskog vijeća Općine Matulji 
koji prisustvuju zaključenju braka 

I. 

Vijećnici Općinskog vijeća Općine Matulja, koji prisu
stvuju zaključenju braka su: 

1. KORALINA ZUZZI iz Matulja, Kvarnerska ce
sta. 25, 
2. LORENCO ČERNEKA iz Matulji, V. Gortana 
10/a. 

3. mr. ERVIN DUBROVIĆ iz Matulja, A. Dubro-
vića 2, 
4. ĐULJANO PAULOVIĆ iz Šapjana 59, 
5. mr. se. dr. RANKO SUŠANJ iz Matulja, Put M. 
Sušanj 4, 
6. LORENCO ČERNEKA iz Matulja, V. Gortana 
10/a. 

II. 

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 021-05/97-01/03 
Ur.br.: 2156-04/97-01/03 
Matulji, 09. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Mario Ćiković, ing., v. r. 

i 

http://Ur.br

